همچنین دلایل اساسی مهاجرت را از زبان برخی

اهالی دیسفان خواهید خواند.

پرونده

آشنایی با روستایی در گناباد که در 18 سال اخیر فقط یک نفر در آن به دنیا آمده به همراه معرفی جاذبه های گردشگری اش
و گفت وگو با یکی از آخرین نفرات متولد شده در آن جا

دیسفان؛ محروم از صدای نوزاد!
1814

19بهمن1399 یکشنبه
7فوریه2021 24جمادیالثانی1442
شماره20594

روستایی با قدمتی 5 هزار ساله
دیسفان، نام روستایی از بخش کاخک در شهرستان گناباد است که بافت سنتی خانه ها، وجود قنات ها و آب انبار های بی شمار
به قدمت تاریخی اش اشاره دارد. جمعیت ساکن و دایم این روستا حدود 200 نفر و جمعیت غیر دایمش بیش از 1500 نفر و
مساحت آن حدود 12 کیلومتر مربع است.